

---

# Imbro Udbytte - Odense/Birkende A/S

**CVR-nr.: 41739592**

Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2024**

---

**Carsten Bruun Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Imbro Udbytte - Odense/Birkende A/S  
Lille Torv 6 1 th  
8000 Aarhus C  
e-mailadresse: info@imbro.dk  
CVR-nr.: 41739592  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.022.167. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-351	-1.322
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-351</b>	<b>-1.322</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-351</b>	<b>-1.322</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.307.105	1.100.693
Øvrige finansielle omkostninger		-1.040	-1.390
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.308.496</b>	<b>1.097.981</b>
Skat af årets resultat		286.329	-259.018
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.022.167</b>	<b>838.963</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	390.000
Overført resultat		-1.022.167	448.963
<b>I alt</b>		<b>-1.022.167</b>	<b>838.963</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.061.587	11.368.692
Udsudte skatteaktiver		415.401	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.476.988</b>	<b>11.368.692</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.476.988</b>	<b>11.368.692</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	709.455
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>709.455</b>
Likvide beholdninger		183.049	273.188
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>183.049</b>	<b>982.643</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.660.037</b>	<b>12.351.335</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.250.000	10.250.000
Overført resultat		99.241	1.121.408
Forslag til udbytte		0	390.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.349.241</b>	<b>11.761.408</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	59.336
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>59.336</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>39.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3.350
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.897	0
Skyldig selskabsskat		118.399	527.241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>271.796</b>	<b>530.591</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.796</b>	<b>530.591</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.660.037</b>	<b>12.351.335</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0